
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 24 жовтня 2024 року № 2229

Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від 15 грудня 
2022 року № 1421 «Про затвердження Комплексної програми підтримки   
учасників  АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з військовою агресією   
російської федерації проти України та членів їх сімей на 2023–2025 роки»
(зі змінами)

Керуючись статтями 46, 143, 144 Конституції України, пунктом 22 частини 
першої статті 26 та статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:  

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 15 грудня                   
2022 року № 1421 «Про затвердження Комплексної програми підтримки 
учасників АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з військовою агресією російської   
федерації проти України та членів їх сімей на 2023–2025 роки»                                
(з урахуванням змін, внесених рішеннями міської ради від 28 вересня 2023 року 
№ 1684, від 19 грудня 2023 року № 1772, від 28 травня 2024 року № 1943,                             
від 04 липня 2024 року № 2051) та викласти у новій редакції: 

пункт 10 паспорта Комплексної програми підтримки учасників АТО, ООС, 
бойових дій у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти України 
та членів їх сімей на 2023–2025 роки згідно з додатком 1; 

пункт 2.7.1 розділу 2 та пункт 3.2 розділу 3 завдань та заходів щодо 
реалізації Комплексної програми підтримки учасників АТО, ООС, бойових дій 
у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти України та членів їх 
сімей на 2023–2025 роки згідно з додатком 2. 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 

Олена Тінькова  30 89 26 



Додаток 1 
до рішення Кропивницької міської ради 
24 жовтня 2024 року № 2229

Зміни до ПАСПОРТА  
КОМПЛЕКСНОЇ ПРОГРАМИ ПІДТРИМКИ УЧАСНИКІВ АТО, ООС, 

БОЙОВИХ ДІЙ У ЗВ’ЯЗКУ З ВІЙСЬКОВОЮ АГРЕСІЄЮ РОСІЙСЬКОЇ 
ФЕДЕРАЦІЇ ПРОТИ УКРАЇНИ ТА ЧЛЕНІВ ЇХ СІМЕЙ 

НА 2023–2025 РОКИ 

у т.ч.:10. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми, усього, у 
тому числі:

Усього, 
тис. грн

2023 2024 2025
кошти державного бюджету 24075,212 24075,212 в межах 

бюджетних 
призначень

в межах 
бюджетних 
призначень

кошти обласного бюджету в межах 
бюджетних 
призначень

в межах 
бюджетних 
призначень

в межах 
бюджетних 
призначень

в межах 
бюджетних 
призначень

кошти місцевого бюджету 293779,344 79589,774 104462,44 109727,13
кошти інших джерел

____________________________________



Додаток 2
до рішення Кропивницької міської ради 
24 жовтня 2024 року № 2229

ЗМІНИ ДО ЗАВДАНЬ ТА ЗАХОДІВ ЩОДО РЕАЛІЗАЦІЇ
Комплексної програми підтримки учасників АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з військовою агресією 

російської федерації проти України та  членів їх сімей на 2023-2025 роки
Орієнтовні обсяги 

фінансування (вартість), 
тис. грн, у тому числі

Очікуваний результатЗавдання Програми Виконавці Заходи Програми Термін 
вико-
нання 
заходу

Джерела 
фінансування

Загальний фонд Спец. фонд Назва показника Значення 

1 2 3 4 5 6 7 8 9
2.  Соціальна підтримка учасників АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти України та членів їх сімей

Витрат:
заплановані 
видатки на 
проведення 
заходу, тис. грн

2023 - 231,0

2024 - 404,0

2025 - 484,0
Продукту:
кількість 
одержувачів, осіб

2023 -  231
2024 - 404
2025 - 484

Ефективності:
середній розмір 
допомоги на одну 
особу,  тис. грн

2023 -  1,0
2024 -  1,0
2025 - 1,0

Надання грошової 
допомоги ветеранам 
війни, учасникам 
АТО, ООС, бойових 
дій у зв’язку з 
військовою агресією 
російської федерації  
проти України, 
членам сімей 
загиблих (померлих),  
зниклих безвісти та 
військовополонених

Департамент 
соціальної 
політики, 

управління освіти, 
управління молоді 

та спорту, 
управління 

культури і туризму

2.7.1. Надання одноразової 
грошової допомоги дітям 
загиблих (померлих), 
військовополонених та 
зниклих безвісти учасників 
АТО, ООС, бойових дій у 
зв’язку з  військовою агресією 
російської федерації проти 
України до Міжнародного дня 
захисту дітей

2023-
2025

Бюджет 
громади

2023 - 231,0

2024 - 404,0

2025 - 484,0

Якості: 
рівень  виконання 
заходу, %

2023 - 100
2024 - 100
 2025 - 100

3. Вшанування пам’яті загиблих (померлих) ветеранів війни

Вшанування пам'яті 
ветеранів війни, 
загиблих учасників 
АТО, ООС,   бойових 
дій у зв’язку з 
військовою агресією 
російської федерації 
проти України 

Департамент 
соціальної політики

3.2. Вшанування пам'яті 
загиблих учасників АТО, 
ООС, бойових дій у зв’язку з 
військовою агресією 
російської федерації проти 
України під час проведення 
міських заходів щодо 
відзначення   Дня захисників 
та захисниць України, Дня 
пам’яті захисників України, 

2023-
2025

Бюджет 
громади

2023 - 
1168,305

110,245;
307,5

160,56;
590,0

Витрат:
заплановані 
видатки на 
проведення 
заходу, тис. грн

2023 – 1168,305

2024 – 1456,89

  2025 - 3188,0



2 Продовження додатка 
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Продукту:
кількість заходів

2023 - 2
2024 - 4
2025 - 2

Ефективності:
середні затрати на 
проведення 
заходу, тис. грн

2023 -  256,45
2024 - 364,22
2025 - 137,44

які загинули в боротьбі за 
територіальну цілісність 
України; придбання 
друкованої та квіткової 
продукції, державних 
прапорів та флагштоків, 
виготовлення книги 
«Непереможені»; придбання, 
встановлення та забезпечення 
функціонування 
інформаційного табло про 
загиблих земляків –  
Захисників та Захисниць 
України                         

2024 - 1056,9

178,5; 
78,4
500,0
300,0

2025 - 809,87

191,0;
83,87
535,0

  2024 - 
400,0

400,0

Якості: 
рівень  виконання 
заходу, %

2023 - 100
2024 - 100

 2025 - 100

_________________________________________________________


